PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2024

№ 93
О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 05.12.2023 № 264 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг по теплоснабжению населения теплоснабжающим организациям от эксплуатации муниципальных котельных на территории Чажемтовского сельского поселения»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Чажемтовского сельского поселения от 05.12.2023 № 264 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг по теплоснабжению населения теплоснабжающим организациям от эксплуатации муниципальных котельных на территории Чажемтовского сельского поселения» изменение, дополнив раздел 4 пунктом 24 следующего содержания:

«24. Мониторинг достижения результата предоставления субсидии, проводится исходя из достижения значения результата предоставления субсидии, определенного соглашением, и событий, отражающих факт завершения соответствующего мероприятия по получению результата предоставления субсидии (контрольная точка), в порядке и по формам, которые установлены Министерством финансов Российской Федерации.».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
Глава поселения

   О.Г. Даниловский
Симакина В. А.

8 (38 254) 21 716